M. THO. CRAGIUS.

VITA gravis, sancti mores, vis aetheris alti
 Corda replens, alios in sua jura trabit.
 Candida simplicitas, in aperto pectore virtus
 Innocua, ingenuo fama labore eluet.
 Talis erat, major venienti surget ab ævo :
 Morsque viro frustra est injicere ausa manum.

JO. JOHNSTONUS.

ΡΟΛΛΩΚΟΝ δεινησιν ἀτασθαλίησι λύθεντα,
 Σάματος ἥδ' ἄινες ἐνδυς ἄφεντα πόνες
 Οὐλύμπονδ' ἀναβαντα Θέες Σουλησις ἄνωγει
 Αἴεν τῷ Χριστῷ συμβασιλευέμεναι.
 Αἴσα γαρ ὁ φλησαν βαινεν ἐπὶ δύσθατα, πίσις.
 Εὔσεβη, κόσμος, παντοδιπατήτ, ἀρεταῖ.
 Καὶ προτερον γίγνειν ἐις ὡρανον ἐπρεπ' ἀληθεῖς
 Αλλαγες παιδένσανθ' ἄγνα κελευθα πατεῖν.

HENRICUS CHARTERISIUS.

ALIUD.

DUM vitam ambiret, toto vivebat in orbe
 Rolloeus, solis qua micat igne globus.
 Vedit et ingemuit, non hæc mea vita, nec orbis
 Jure, inquit, eivem me ferat esse suum.
 Vita mihi est Christus, cœlum est mea patria, cunetiae
 Res mundi mihi sunt stereora, damna, nihil.
 Audiit hos gemitus summa qui spectat ab aree :
 Ergo veni in patriam, mox ait, ergo veni.
 Jam jam adeunda tibi est fulgentis regia cœli ;
 Ut vita optata sie potiaris ovans.

ALIUD.

QUÆRIS viator tumulus iste quem tegat?
 Nemo referre posset hoc plenè tibi.
 Audire verbo si tamen verum cupis?
 Operta virtus omnis hoc eippo jacet.

HENRICUS CHARTERISIUS.

IN ROLLOCI PRÆCEPTORIS OBSERVANDISSIMI OBITUM, ATTONITA
 MENTIS INCONDITA PRIMUMQUE ERUMPENTIA ΠΑΘΗ.

Ah! quid agis, mi anime, an moeres? mea lumina fletin?
 Cur? obiit Rollocus meus; immò abiit.
 At quò abiit? quò me toties raptavit: An ergo
 Grataris tu illi, an fles tua dannata, modò?
 Heu ubi amor? fateor lætandum, at torta trahit me
 Huc natura; trahet me usquequa, et usque gemam.
 Suspirabo animæ extremum ad suspirium, idem te
 Dum mihi, vel tibi me quod rapuit, referat.
 Ergo ades, adsis, inquam, huc ocyùs, arripe filum
 Atrope; quid moror ultrà? Ut trahat ille viden?
 Te mi amor, et mea lux, sequor, assequor. Accine laudes
 Qui potes, et moeror cui superabilis est.
 Nam me delirare vides, atque obrui; et hie se
 Nec fletu ornari, nec sua funera, vult.
 Quin frustrà sunus; ergo sile, nam quis satis illum
 Aequet dicendo, et Christus id ipsus aget
 Luce sua illustri: interèa monumenta tot auctum
 Semper laude nova, et posthumo honore, dabunt.
 Reptantem sed humi ista decent, nandi inscium ut utres:
 Tu, hic etiam usque choro cœlitum intereras.
*Eādem accepti nuncii tristissimi nocte raptim,
 et velut in procinctu sine arte profusa.*

ROBERTUS BODIUS.

FLEANT parentum si orba mortem pignora:
 Turba duecum ademptum estra si sequentium:
 Si fata frater fratris amissi gemat:
 Justi doloris haec dies quantam attulit
 Laerymosa causam? quae virum tantum abstulit,
 Virum jubar Britanniae, et patrie deus;
 Cui nulla similem, nec secundum aetas dabit.
 Laerymosa Patriæ, Ecclesiæ, Urbi, Academiæ:
 Qua sustulit fratrem, patrem, et prius ducem,
 Ecclesiæ, huic Urbi, Patriæ, et Academiæ.
 Hoc ergo tumuli fossilis sub aggere
 Ecclesia, Patria, Urbs float, et Academia.